
1 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 36,100 36,000 36,600 108,700

2 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 35,700 36,600 35,500 107,800

3 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 35,400 35,800 35,700 106,900

4 Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 35,000 34,000 35,600 104,600

5 Szeged Arany János Ált. Isk. 33,800 33,700 34,600 102,100

6 Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 34,100 32,400 34,300 100,800

7 Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 33,700 27,400 33,800 94,900

8 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 32,000 26,500 29,400 87,900

9 Szigethalom Szent István Ált. Isk. 24,100 17,700 29,500 71,300
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II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Rajnai Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
2 Sztaracsek Csillag Rubina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,300 8,900 9,300 27,500
3 Kutasi Hanna Léna Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,300 9,100 27,400
3 Kugler Hanna Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 9,000 9,300 9,100 27,400
3 Balog Lili Pécs Belvárosi Ált. Isk. 9,100 9,300 9,000 27,400
6 Szij Emese Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 9,200 9,100 27,300
6 Nagy Zora Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,200 9,000 9,100 27,300
8 Leibham Kiara Edit Pécs Köztársaság Téri Ált. Isk. 9,000 8,900 9,200 27,100
9 Gastiaburu-Frank Abigél Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,100 9,100 8,800 27,000

10 Benkő Boglárka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,900 8,800 9,100 26,800
10 Molnár Georgina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,900 8,900 9,000 26,800
10 Hámori Panka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,800 9,000 9,000 26,800
13 Solti Sára Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 9,000 8,600 9,100 26,700
13 Szilasi Tímea Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,800 9,000 8,900 26,700
13 Boronek Lili Pécs Koch Valéria Gimn., Ált. Isk., Óvoda, Koll. És Ped. Int. 9,000 8,800 8,900 26,700
16 Pölz Réka Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 8,900 8,600 9,000 26,500
16 Kocsis Kora Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,700 8,900 8,900 26,500
16 Barcsánics Viola Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,700 8,700 9,100 26,500
16 Kovács Luca Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,900 9,000 8,600 26,500
16 Bezzegh Luca Gyöngyös Egressy Béni Két TNY Ált. Isk. 8,600 9,000 8,900 26,500
16 Németh Rozália Nagykanizsa Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Ált. Isk. 9,100 8,200 9,200 26,500
22 Varga Regina Sopron Hunyadi János Evangelikus Óvoda és Ált. Isk. 9,000 8,600 8,800 26,400
23 Tamás Liza Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 9,000 8,700 26,400
23 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,900 8,900 26,400
25 Hámori Borka Sopron Berzsenyi Dániel Evangélikus Gimn. és Koll. 8,500 9,000 8,800 26,300
26 Molnár Dorka Sára Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,800 8,800 8,600 26,200
26 Elek Kira Anna Kecskemét Corvin Mátyás Ált. Isk. 8,600 8,500 9,100 26,200
26 Csete Luca Zsófia Sopron Deák Téri Ált. Isk. 8,900 8,500 8,800 26,200
29 Bindisch Dóra Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,800 8,600 26,100
29 Szárnyas Boglárka Pécs Kovács Béla Ált. Isk. 9,000 8,300 8,800 26,100
29 Kovácsi Bella Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,800 8,600 8,700 26,100
32 Fenyősi Laura Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,600 8,600 8,800 26,000
33 Szarvas Norina Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bolyai János Ált. Isk. 8,800 8,400 8,700 25,900
33 Kütsön Boglárka Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bolyai János Ált. Isk. 8,600 8,800 8,500 25,900
35 Sebestyén Nóra Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,300 8,800 25,800
35 Kovács Regina Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 8,100 9,000 8,700 25,800
35 Szabó Nóra Pécs Jókai Mór Ált. Isk. 8,600 8,200 9,000 25,800
38 Völgyi Angelika Sopron Nakovich Mihály Ált. Isk. és Óvoda 8,600 8,500 8,600 25,700
39 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 8,700 8,500 25,500
40 Galambos Nelli Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,700 8,500 8,200 25,400
41 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,300 8,300 25,200
42 Garai Zara Zoé Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk. 8,700 8,400 7,900 25,000
43 Zrínyi Zselyke Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn., Ált. Isk., Óvoda és Koll. 8,900 7,600 8,400 24,900
43 Berta Noémi Anna Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,100 8,400 8,400 24,900
45 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 7,800 8,700 24,800
45 Diokno Melanie Anne Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 8,100 8,100 8,600 24,800
47 Luth Helka Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,200 8,000 8,500 24,700
48 Hujber Hanna Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 8,300 8,300 8,000 24,600
48 Gémesi Vanda Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bolyai János Ált. Isk. 8,600 7,600 8,400 24,600
50 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 7,600 8,500 24,400
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51 Ruzsity Jázmin Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,400 7,000 8,700 24,100
52 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 8,200 7,100 8,500 23,800
53 Varga Lili Csilla Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,300 7,000 8,400 23,700
54 Tóth Léna Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 8,200 7,200 7,800 23,200
54 Ábrahám Zita Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,700 6,000 8,500 23,200
56 Gera Viktória Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,500 6,400 8,000 22,900
56 Oroszfalvi Regina Sopron Szent Orsolya Római Katolikus Gimn., Ált. Isk., Óvoda és Koll. 8,300 6,200 8,400 22,900
58 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,200 7,000 7,600 22,800
59 Kupi Boróka Gödöllő Damjanich János Ált. Isk. 8,100 6,000 8,400 22,500
60 Nokta Barbara Halásztelek Bocskai István Református Okt. Közp.-Óvoda, Ált. Isk. Gimn. 8,000 7,100 7,300 22,400
61 André Kira Visznek Viszneki Ált. Isk. 8,000 7,000 7,300 22,300
62 Csefkó Csenge Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 6,600 7,600 22,200
63 Csáki Vanessza Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,200 6,500 7,300 22,000
63 Vida Gréta Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 7,000 7,000 22,000
65 Mancsek Lili Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,000 6,200 7,600 21,800
66 Kovács Réka Szeged Gregor József Ált. Isk. 7,900 5,500 7,900 21,300
67 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,800 5,900 7,200 20,900
68 Czingli Nóra Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,900 5,000 7,500 20,400
69 Vass Virág Sopron Német Nemz. Ált. Isk. 6,200 5,400 8,500 20,100
69 Madai Menta Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,300 5,800 7,000 20,100
71 Király Dóra Szigetszentmiklós József Attila Ált. Isk. 7,000 6,000 6,400 19,400
72 Hamza My My Gyöngyös II: Rákóczi Ferenc Katolikus Ált. Isk., AMI , Óvoda - 7,600 7,100 14,700
73 Hesz Tamara Budapest XX. Gyulai István Ált. Isk. - 5,500 6,000 11,500
74 Toronyi Eszter Szigethalom Szent István Ált. Isk. - - 7,100 7,100



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Szombathely

Vezető:

Kovács Regina 8,100 9,000 8,700 25,800

Kocsis Kora 8,700 8,900 8,900 26,500

Barcsánics Viola 8,700 8,700 9,100 26,500

Molnár Georgina 8,900 8,900 9,000 26,800

Sztaracsek Csillag Rubina 9,300 8,900 9,300 27,500

Rajnai Regina 9,200 9,200 9,200 27,600

Össz: 36,100 36,000 36,600 108,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Veszprém

Vezető:

Tamás Liza 8,700 9,000 8,700 26,400

Molnár Dorka Sára 8,800 8,800 8,600 26,200

Kovács Luca 8,900 9,000 8,600 26,500

Garai Zara Zoé 8,700 8,400 7,900 25,000

Kutasi Hanna Léna 9,000 9,300 9,100 27,400

Kugler Hanna 9,000 9,300 9,100 27,400

Össz: 35,700 36,600 35,500 107,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Dunaújváros

Vezető:

Galambos Nelli 8,700 8,500 8,200 25,400

Bindisch Dóra 8,700 8,800 8,600 26,100

Szilasi Tímea 8,800 9,000 8,900 26,700

Benkő Boglárka 8,900 8,800 9,100 26,800

Szij Emese 9,000 9,200 9,100 27,300

Össz: 35,400 35,800 35,700 106,900

Budapest, 2019. április 27.

Csillag Tünde, Hüll Tamás

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Árkovits Krisztina, Szám Péter

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev. Ált. Isk.

Szőke Nóra, Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Pécs

Vezető:

Kovácsi Bella 8,800 8,600 8,700 26,100

Fenyősi Laura 8,600 8,600 8,800 26,000

Szabó Nóra 8,600 8,200 9,000 25,800

Solti Sára 9,000 8,600 9,100 26,700

Össz: 35,000 34,000 35,600 104,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Szeged

Vezető:

Bicskei Janka 8,300 7,600 8,500 24,400

Székely Szonja 8,200 7,100 8,500 23,800

Filep Fruzsina 8,300 8,700 8,500 25,500

Kerekes Regina 8,300 7,800 8,700 24,800

Apáti Alexandra 8,600 8,900 8,900 26,400

Pogonyi Regina 8,600 8,300 8,300 25,200

Össz: 33,800 33,700 34,600 102,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Sopron

Vezető:

Vass Virág 6,200 5,400 8,500 20,100

Tóth Léna 8,200 7,200 7,800 23,200

Hujber Hanna 8,300 8,300 8,000 24,600

Sebestyén Nóra 8,700 8,300 8,800 25,800

Pölz Réka 8,900 8,600 9,000 26,500

Össz: 34,100 32,400 34,300 100,800

Budapest, 2019. április 27.

Suha Mónika, Somogyi Attila

Jókai Mór Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Kőhidiné Fleck Szilvia

Német Nemz. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Gödöllő

Vezető:

Ábrahám Zita 8,700 6,000 8,500 23,200

Gera Viktória 8,500 6,400 8,000 22,900

Varga Lili Csilla 8,300 7,000 8,400 23,700

Kupi Boróka 8,100 6,000 8,400 22,500

Luth Helka 8,200 8,000 8,500 24,700

Össz: 33,700 27,400 33,800 94,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 10 Kalocsa

Vezető:

Vida Gréta 8,000 7,000 7,000 22,000

Csefkó Csenge 8,000 6,600 7,600 22,200

Madai Menta 7,300 5,800 7,000 20,100

Farkas Réka 7,800 5,900 7,200 20,900

Fábri Lili 8,200 7,000 7,600 22,800

Össz: 32,000 26,500 29,400 87,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Szigethalom

Vezető:

Csáki Vanessza 8,200 6,500 7,300 22,000

Toronyi Eszter - - 7,100 7,100

Czingli Nóra 7,900 5,000 7,500 20,400

Mancsek Lili 8,000 6,200 7,600 21,800

Össz: 24,100 17,700 29,500 71,300

Budapest, 2019. április 27.

Kőhler Ákos

Damjanich János Ált. Isk.

Farkasné Bagó Emília, Deák Nóra

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Janis Pál, Bobola István

Szent István Ált. Isk.
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